Resposta ao Requerimento nº 608/2024
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre corte de mato e limpeza em área na Rua João

Previtale, Bairro Santa Cruz.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 7.853/2024

De: Eunice S. - SSP-DMLP

Para: SSP-DGP - Departamento de Gestão de Processos - Serviços Públicos  - A/C Renato R.

Data: 14/05/2024 às 15:56:37

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DMLP, SSP-DGP

REQUERIMENTO 609 DA 13ª SESSÃO

 Em atenção ao Requerimento nº 608, de autoria do Vereador Franklin Duarte de Lima.

- Sim

- Local foi vistoriado pela fiscalização do DMLP/SSP.

- Informo que o local foi roçado no cronograma dos serviços do DMLP/SSP em 14 de maio de 2024.

- Sim, o local citado foi roçado no cronograma do mês de maio/2024 do DMLP/SSP.

- Informo que as áreas verdes do município são atendidas obedecendo o cronograma de serviços de roçada do
DMLP/SSP.

-

_

Eunice Monteiro da Silva

Agente Comunitário/Administrativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UZG8FRC0934JMGNX
		2024-05-28T15:45:20-0300